ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту стратегии социально-экономического развития

муниципального образования город Дивногорск до 2030 года

13 июня 2019 года г. Дивногорск

Инициатор публичных слушаний: Администрация города Дивногорска.
Место проведения: г. Дивногорск, ул. Комсомольская, 2, актовый зал.
Начало: 15.00.
Присутствовало: 16 человек согласно приложению к настоящему протоколу.

Председательствующий публичных слушаний: Мурашов Юрий Иванович -
председатель Дивногорского городского Совета депутатов.
Секретарь публичных слушаний: Панченко Валентина Юрьевна -  начальник
отдела экономического развития администрации города.

Вопрос публичных слушаний: Обсуждение проекта стратегии социально-
экономического развития муниципального образования город Дивногорск до 2030
года. Докладчик: заместитель Главы города Рымарчук А.К.

Правовой акт о назначении публичных слушаний: Распоряжение администрации
города Дивногорска от 20.05.2019 № 1004р «О назначении публичных слушаний
по проекту стратегии социально-экономического развития муниципального
образования город Дивногорск до 2030 года»

Состав комиссии по проведению публичных слушаний:
Оль Е.Е. - Глава города, председатель комиссии;
Кузнецова М.Г. - Первый заместитель Главы города, заместитель председателя
комиссии;
Рымарчук А.К. - заместитель Главы города;
Урупаха В.И. - заместитель Главы города;
Мурашов Ю.И. - председатель Дивногорского городского Совета депутатов (по
согласованию);
Заянчуковский А.В. - депутат Дивногорского городского Совета депутатов,
председатель постоянной комиссии по экономической политике, бюджету,
налогам и собственности (по согласованию);
Кудашова С.В. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации города;
Панченко В.Ю. - начальник отдела экономического развития администрации
города;
Прикатова Л.И. - руководитель Финансового управления администрации города;
Сморгон А.Л. -  председатель Местной Общественной палаты г. Дивногорска (по
согласованию);
Николаев А.В. -  директор по развитию корпорации развития «Енисейская
Сибирь» (по согласованию);
Иванов С.В. -  директор ООО «Кристалл» (по согласованию);
Блинов Г.Н. - заместитель директора по научной работе КГКУ «ЦСЭМИИД» (по
согласованию).

Дата, источник опубликования распоряжения о назначении публичных слушаний,
дата размещения его на официальном сайте администрации города в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: Распоряжение
администрации города Дивногорска от 20.05.2019 № 1004р опубликовано в газете
«Огни Енисея» от 24.05.2019 № 20, а также размещено на официальном сайте
администрации города 24.05.2019 www.divnogorsk-adm.ru.
Количество поступивших предложений по проекту стратегии социально-
экономического развития муниципального образования город Дивногорск до 2030
года по состоянию на 16 часов 30 минут 11 июня 2019 года: не поступало.

Слушали: доклад Рымарчука Александра Кимовича -  заместителя Главы города
«О проекте стратегии социально-экономического развития муниципального
образования город Дивногорск до 2030 года».

Количество поступивших предложений по проекту стратегии социально-
экономического развития муниципального образования город Дивногорск до 2030
года в ходе публичных слушаний - 1.
Предложения по проекту стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Дивногорск до 2030 года, рекомендованные в
ходе публичных слушаний к принятию или отклонению:
Шошина Елена Васильевна: дополнить приложение 2 «Отраслевые направления и
механизмы реализации Стратегии развития муниципального образования город
Дивногорск» разделом «Культура»
Голосовала

16« За » -
« Против » -
« Воздержались » -

0
0

человек
человек
человек

Решение (рекомендации), принятые по итогам публичных слушаний:
1. Рекомендовать Дивногорскому городскому Совету депутатов принять

проект стратегии социально-экономического развития муниципального
образования город Дивногорск до 2030 года с учетом предложений, внесенных в
ходе публичных слушаний.
Г олосовали:

16« За » -
« Против » -
« Воздержались »

0
0

человек
человек
человек

Председательствующий
публичных слушаний

Секретарь
публичных слушаний

Ю.И. Мурашов

В.Ю. Панченко

http://www.divnogorsk-adm.ru